
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Roboty budowlane

Droga do samodzielności ze Sławieńskim Świetlicowem – remont lokali świetlic
środowiskowych w miejscowościach Sławsko, Łętowo i Stary Kraków

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sławno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979909

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: M. C. Skłodowskiej 9

1.4.2.) Miejscowość: Sławno

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-100

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 59 810 67 10

1.4.8.) Numer faksu: +48 59 810 67 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslawno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ug.slawno.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004990/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-02-02 14:22

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

Droga do samodzielności ze Sławieńskim Świetlicowem – remont lokali świetlic środowiskowych
w miejscowościach Sławsko, Łętowo i Stary Kraków

3.2.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie następujących
robót budowlanych:1) lokal świetlicy środowiskowej w miejscowości Sławsko: a) wymiana drzwi
zewnętrznych;b) uzupełnienie ubytków w ścianach wraz z malowaniem pomieszczenia;c) wymiana
drzwi wewnętrznych;2) lokal świetlicy środowiskowej w miejscowości Łętowo: a) wykonanie remontu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004990/01 z dnia 2021-02-02

2021-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Roboty budowlane



łazienek;b) malowanie ścian i sufitów;3) lokal świetlicy środowiskowej w miejscowości Stary Kraków: a)
przebudowa instalacji sanitarnej łazienki;b) malowanie ścian i sufitów;c) wymiana drzwi
wewnętrznych;d) uzupełnienie ubytków w glazurze i terakocie;e) dostawa i montaż kratek
wentylacyjnych.

3.4.) Wartość: 29529,72

3.5) Kod waluty: PLN

3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

1. W postępowaniu wziąć mogą udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:1)
posiadający zdolności do występowania w obrocie gospodarczym, tj.:Zamawiający nie precyzuje
w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny;2) posiadający uprawnienia do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, tj.:Zamawiający nie
precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny;3) znajdujący się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej
zapewniającej prawidłowe wykonanie zamówienia, tj.: Zamawiający nie precyzuje w tym
zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób
szczególny;4) posiadający zdolności techniczne lub zawodowe zapewniającej prawidłowe
wykonanie zamówienia, tj.:Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań,
których spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny;2. Zamawiający
dokona formalnej oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w oparciu o analizę
oświadczeń zgodnie z formułą: spełnia/nie spełnia.3. W zakresie wykazania spełniania przez
Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 273 ustawy Pzp, należy przedłożyć oświadczenie
o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do
zaproszenia.4. O udzielenie zamówienia może się ubiegać Wykonawca, który nie podlega
wykluczeniu z postępowania, w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust.
1 ustawy Pzp.5. W celu potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu, z powodów
określonych w ust. 4, należy przedłożyć oświadczenie o braku podstaw wykluczenia
Wykonawcy, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do zaproszenia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004990/01 z dnia 2021-02-02

2021-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Roboty budowlane Droga do samodzielności ze Sławieńskim Świetlicowem – remont lokali świetlic środowiskowych w miejscowościach Sławsko, Łętowo i Stary Kraków
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sławno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979909
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: M. C. Skłodowskiej 9
	1.4.2.) Miejscowość: Sławno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-100
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 59 810 67 10
	1.4.8.) Numer faksu: +48 59 810 67 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslawno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ug.slawno.ibip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004990/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-02-02 14:22

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie następujących robót budowlanych:1)	lokal świetlicy środowiskowej w miejscowości Sławsko: a)	wymiana drzwi zewnętrznych;b)	uzupełnienie ubytków w ścianach wraz z malowaniem pomieszczenia;c)	wymiana drzwi wewnętrznych;2)	lokal świetlicy środowiskowej w miejscowości Łętowo: a)	wykonanie remontu łazienek;b)	malowanie ścian i sufitów;3)	lokal świetlicy środowiskowej w miejscowości Stary Kraków: a) przebudowa instalacji sanitarnej łazienki;b)	malowanie ścian i sufitów;c)	wymiana drzwi wewnętrznych;d)	uzupełnienie ubytków w glazurze i terakocie;e)	dostawa i montaż kratek wentylacyjnych.
	3.4.) Wartość: 29529,72
	3.5) Kod waluty: PLN
	3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia



